
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 9 10 4

252
20:20

╳

11
20

3
13
23

5
15
25

6
17

7
18

8
19

Auszeit

6:9
23:22

Ende
18:54 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 7 2 3 9

22

1
14
21

4
15
22

6
16

11
18

12
19

13
20

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
18:57 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
9 5 12 7 2 3

226 1 4
11:17 14:2110:12

╳

8
20

1
9
21

2
10
22

4
11

6
12

7
14

Auszeit

7:9
20:22

Ende
19:24 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 6

252
13:10
21:20

0
10
23

1
12
24

2
17
25

3
19

5
20

9
21

Auszeit

21:16
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:27 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 9 10 4

252
14:10

╳

11
24

4
12
25

5
13

6
15

9
19

10
22

Auszeit

12:9
24:18

Ende
19:51 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
1 12 7 6 3 9

185
6:12

0
6
18

1
9

2
10

3
12

4
13

5
14

Auszeit

12:18
13:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  RSV Borken IV vs. DJK Blau-Weiß Annen A
Spiel 24 22.10.2022 18:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 11/14
1 Bengfort, Marie X
2 Eirich, Lisa X
3 Eskes, Inga X
4 Seggewies, Vera X
5 Seyer, Christine X
6 Testrot, Hanna X
7 Kappenhagen, Mareen X
9 Petermann, Sonja X

10 Katemann, Maren
12 Block, Lena X
15 Niehues, Charlotte X
B  Libero

15 Niehues, Charlotte X
B  Offizielle
T Weiß, Dietmar E

C

A  DJK Blau-We… 9/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
2 Zühlke, Malin X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel
6 Seifert, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
A  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
A  Offizielle
T Urban, Thomas E
P Kapogiannatos, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 54 25 1 1 2
2 3 0 22 2 27 25 1 2 2
2 1 0 18 3 24 25 1 1 2

4
5

5 4 0 62 105 75 3 4 6
Start: 18:00 Ende: 19:51 Dauer: 1:51

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zagozen, Norbert 1
2 Bertea, Gabriel Marcelo 2

Schreiber 3
Schr. Onnebrink, Jule 4

Assist. Heilkenbrinker, Erika

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


