

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) RSV Borken IV vs. DJK Blau-Weiß Annen (A)

22.10.2022 18:00 Uhr Spiel 24

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



				S	St: 18:		A DJK Blau-We			R		de :54	B RSV Borken				S	
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
I.,	Sta	artauf	stellung	 _	6	1	3	9	10	4		5	12	7	2	3	9	
ufstellung		S	oielernr.	ı	2						25							22
ıfste	Auswechsel- spieler	6		Z	20:20													
Ā	·	Spi	ielstand															
		1.	5.	1	Χ.	3	5_	6	7	8	Auszeit		4	6	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 20	13 23	15 25	17	18	19	6:9 23:22	14 21	15 22)	16	18	19	20	21:23

S		art :57	В	RSV I	Borker	١	R	En 19:	de :24	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	5	12	7	2	3		1	3	9	10	4	6	
T		6			1	4	22			(2)				25
Z		11:17			14:21	10:12				13:10				
										21:20				
2	X	1	2	4	6	7		0	1	2	3	5	9	Auszeit
	8 20	9 21	10 22	11	12	14	7:9 20:22	10 23	12 24	17 25	19	20	21	21:16 21:19

	1			S	St 19	art :27	A DJK Blau-We			R	Ende 19:51		В	S										
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		rtaufstellung			6	1	3	9	10	4		1	12	7	6	3	9	4.0
lin		S	pielernr.	П				2			25	5						18						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				14:10)			6:12												
Ā	·	Sp	ieistand																					
		1.	5.	2	X,	4	5		9	10 22	Auszeit	_	1	2	3		5	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 24	12 25	13	15	19	22	12:9 24:18	<u>@</u>	9	10	12	13	14	12:18 13:21						

S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

T Weiß, Dietmar

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

B	RSV Borken 11	/14	A	DJK Blau-We 9	/14
1	Bengfort, Marie	Х	1	Diedrichsmeier, Julia	Х
2	© Eirich, Lisa	Х	2	Zühlke, Malin	Х
3	Eskes, Inga	Х	3	Böde, Hannah	Х
4	Seggewies, Vera	Х	4	©Lesch, Jennifer	Х
5	Seyer, Christine	Х	5	Bentin, Carlalsabel	
6	Testrot, Hanna	Х	6	Seifert, AstridIna	Х
7	Kappenhagen, Mareen	Х	7	Wodrich, Jennifer	Х
9	Petermann, Sonja	Х	9	Korbmacher, Anne	Х
10	Katemann, Maren		10	Russak, Lena	Х
12	Block, Lena	Х	(A)	Libero	
15	Niehues, Charlotte	Х	7	Wodrich, Jennifer	Х
B) Libero		(A)	Offizielle	
15	Niehues, Charlotte	Х	T	Urban, Thomas	E
B) Offizielle		Р	Kapogiannatos, Joshua	Е

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge	bnisse)				
	Œ	B RSV Borken				DJK E	DJK Blau-We (
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	0	22	1	54	25	1	1	2	
	2	3	0	22	2	27	25	1	2	2	
	2	1	0	18	3	24	25	1	1	2	
					4						
					5			L.			
	5	4	0	62		105	75	3	4	6	
	S	tart	: 18	3:00	Ende	19:51	Da	uer:	1:5	51	
	Sic	Sieger: DJK Blau-Weiß Annen							3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zagozen, Norbert		1					
2	Bertea, Gabriel Marcelo		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Onnebrink, Jule		4					
Assist.	Heilkenbrinker, Erika							

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de